

استان آذربایجان غربی منطقه حفاظت‌شده مراکان		محقق معماری ایران	از دانشگاه گرفته تا قسمت‌های بالاتر همه‌متهمیم	
در تاریخ ۱۳۴۴/۷/۲۰ مراکان و یکانات، به عنوان منطقه حفاظت‌شده تصویب گردید و پس از آگهی؛ تحت حفاظت قرار گرفت. در سال ۱۳۴۶ منطقه یکانات از مراکان جدا شد و مراکان با وسعتی معادل ۹۲۷۱۵ هکتار	محیط زیست		گزارش	
۱۲ صفحه شامل بیش از ۳۰۰ مقاله و مزایده جاری	۳	۱۵July 2008 ۸۷ سه شنبه ۲۵ تیر ۱۳۸۷	ساعت ۸:۴۴ روز دوشنبه، ۱۰ تیر ماه ساختمان بتنی در حال تخریب واقع در بلوار فرهنگ سعادت‌آباد، ناگهان فرو می‌ریزد و حداقل ۱۹ نفر از هموطنان ما در زیر سدها تن بتن و فولاد جان خود را از دست می دهند. نشست مطبوعاتی این هفته‌ی انجمن مفاخر ایران...	۶

۱۲ صفحه شامل بیش از ۳۰۰ مقاله و مزایده جاری	۳۰۰ تومان سال چهارم شماره ۴۰۴ سه شنبه ۲۵ تیر ۱۳۸۷ 15July 2008	نشریه خبری، علمی، اقتصادی
مناقصه مزایده با اطلاع می‌رساند مُهر نشریه «مناقصه مزایده» از تاریخ ۸۷/۴/۲۰ به بعد به شکل فوقی و دورنگ می‌باشد. لذا سایر مهر هامور دتاییید امور مالی و اداری نشریه نمی‌باشد.		

روزهای فرد اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

سخن اول	مدیرمسوول
اوایل ماه جاری در پی ادامه تنش‌ها در خاورمیانه، کاهش ذخایر نفت خام آمریکا و کاهش ارزش دلار، بهای جهانی نفت خام به رکورد جدید بشکه‌ای ۱۴۶ سنت رسید. همچنین کنگره جهانی نفت در سایه ثبت رکوردهای بی‌سابقه به کار خود پایان داد. اما طی روزهای گذشته توافق ایران تا حدی قیمت نفت را کاهش داد، اما هنوز کارشناسان نفتی نگران بروز سومین شوک نفتی هستند! کنگره جهانی نفت در حالی بدون اعمال‌نظر در خصوص اقدامات لازم برای کاهش بهای نفت خاتمه یافت که نگرانی‌ها درخصوص سومین شوک نفتی جهان افزایش یافته است. در این کنفرانس که قرار بود محلی برای حل اختلاف و گفتگوهای سازنده باشد، اختلاف میان مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نفت جهان افزایش یافت و هر یک دیگری را مقصر اصلی رسیدن بهای نفت به ۱۴۰ دلار در هر بشکه قلمداد کردند. به گزارش خبرگزاری‌ها، مذاکرات انجام‌شده در این کنفرانس هیچ نشانه‌ای از یافتن راهکار مناسب برای کاهش تنش‌های بازار ارایه نکرد و هر دو طرف دلایل خود را ذکر کردند. در این میان مصرف‌کنندگان مشکلات کمبود عرضه را مطرح و تولیدکنندگان هم مشکلات بورس بازی و تضعیف دلار را دلیل این امر اعلام کردند. از سوی دیگر ناآرامی‌های خاورمیانه و نگرانی از مسدودشدن تنگه هرمز توسط ایران از دیگر عوامل افزایش بهای نفت در بازارهای جهانی به شمار می‌رود. اداره اطلاعات انرژی آمریکا پیش‌بینی کرده صادرات نفت از طریق تنگه هرمز تا سال ۲۰۲۰ میلادی بیش از دو برابر افزایش خواهد یافت و به بیش از ۳۰ تا ۳۴ میلیون بشکه در روز خواهد رسید. در این شرایط کارشناسان معتقدند، قیمت‌های بالای نفت برای هیچ کدام از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان صرفه اقتصادی ندارد. ادامه در صفحه آخر	

آگهی های فراخوان مناقسه	آگهی فراخوان برای شناسایی پیمانکار	کودک . استقامت ر امید Child Survival Hope
رجوع به صفحات ۶ و ۸ و ۷	رجوع به صفحه ۵	کودکان چشم به راه ما هستند آنها را منتظر نگذاریم.
شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب	شماره حساب: ۷۲۸۲۶۰۰۰ بانک تجارت – شعبه یاراران – کد ۲۸۵ شماره حساب: ۷۲۲۲/۷۵ بانک سپه – شعبه چیترا، کد ۱۲۵
سایت دایرکتوری مراکز فرید ایران	جناب آقای مهندس حسن رستمی	تلفن: ۲۲۵۵۱۴۱۴ فکس: ۲۲۴۵۵۵۴۴
	انتصاب جنابعالی به سمت معاونت فنی و اجرایی شرکت شهرکهای صنعتی استان سمنان را تبریک گفته، از خداوند متعال توفیق روزافزون شما را خواهانیم.	
	سمنان – سرپرستی مناقسه و مزایده	

ساخت ۷۲۰ منزل در مناطق تحت پوشش بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز	دیدار اعضای شور ای هماهنگی مدیران آب و برق گلستان با آیت اله نورمفیدی	معاون استاندار خوزستان: بر ای تقویت رسانه ها باید تلاش کرد	تقویت امور بانوان در استان خوزستان باید نهادینه شود
جهت رفاه کارکنان بهداشت و درمان نفت اهواز، ۷۲۰ دستگاه منزل سازمانی در مناطق تحت پوشش این سازمان ساخته می شود. رییس بهداشت و درمان نفت اهواز با اعلام این خبر گفت: بسا رایزنی هایی که با مدیریت مناطق نفت خیز جنوب داشته ایم، به زودی و با همکاری این مدیریت، ساخت ۴۲۰ دستگاه واحد مسکونی سازمانی در اهواز و ۳۰۰ دستگاه در مناطق مختلف استان را عملیاتی می کنیم. دکتر فرهاد کلانتری همچنین از پیشرفت ۷۰ درصدی تعمیرات اساسی در اتاق های عمل بیمارستان بزرگ نفت اهواز خبر داد و گفت: با توجه به عمر ۸ ساله بیمارستان، تعمیرات اساسی در بخش های مختلف آن لازم و ضروری بود لذا از سال گذشته نسبت به انجام این کار اقدام کرده و تاکنون موفق به اجرای ۷۰ درصد از این مهم شده ایم. دکتر کلانتری اظهار داشت: پی گیری کار احداث ۵ پل کلینیک تخصصی و فوق تخصصی در اهواز از اولویت های سازمان بهداشت و درمان نفت اهواز می باشد. وی افزود: در راستای این هدف و با پی گیری های صورت گرفته از سوی مدیریت مهندسی و ساختمان مناطق نفت خیز جنوب حداکثر تا دو هفته دیگر کار مشاوره آن به اتمام رسیده و با شناسایی پیمانکار پروژه، کار احداث ۵ پل کلینیک ها عملیاتی می شود. کلانتری خاطر نشان کرد احداث ۵ پل کلینیک ها در نقاط مختلف شهر علاوه بر کاهش رشت و آمدها به بیمارستان نفت در بهبود درمان نیز مؤثر خواهد بود. رییس بهداشت و درمان نفت اهواز همچنین از تجهیز و نوسازی دستگاه های موجود در اتاق های عمل، کلینیک ها و آزمایشگاه بیمارستان خبر داد و گفت: به زودی نسبت به افزایش فضای فیزیکی بخش توانبخشی و به تبع آن استفاده از تکنولوژی های جدید در زمینه فیزیوتراپی و توانبخشی اقدام خواهیم کرد. وی گفت: با انجام عمل های فوق تخصصی قلب و زانو در بیمارستان نفت که پیش از این انجام نمی شد، نیاز به واحد فیزیوتراپی مجهز و پیشرفته بیش از پیش ضروری می نماید.بر همین اساس تصمیم گرفته ایم علاوه بر گسترش فضای فیزیکی بخش توانبخشی از تکنولوژی های پاراکلینیکی موجود در این زمینه نظیر هیدروتراپی (آب درمانی) نیز در درمان بیماران خود استفاده کنیم. دکتر کلانتری ی همچنین گفت:خريد دستگاه استريل كننده زباله هاى بیمارستانى براى حفظ محیط زیست و جلوگیری از آلودگی آن را در دستور کار داریم و با خرید این دستگاه، زباله ها پس از جمع آوری از بخش های مختلف و تفکیک، استریل شده و از مجموعه خارج می شوند.	اعضای شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق گلستان با نماینده ولی فقیه در گلستان و امام جمعه گرگان دیدار و گفتگو کردند. منطقه‌ای گلستان، آیت‌اله «سیدکاظم نورمفیدی» در ایین دیدار با تأکید بر ضرورت صرفه‌جویی در مصرف آب گفت: برای برون رفت از وضعیت موجود، تنها باید به فکر اصلاح روش های مصرف آب بوده و از اسراف و هدر رفتن آن جلوگیری کنیم. وی با نادرست و غیر شرعی خواندن مصرف بدون معیار آب، بر ضرورت فرهنگ‌سازی و آگاه کردن مردم در زمینه صرفه‌جویی تأکید کرد. آیت‌اله نورمفیدی با بیان این‌که رسانه‌ها به ویژه صدا و سیما رسالت مهمی در این مسیر دارند، خاطر نشان کرد: صدا و سیما باید در این مسیر بیش از گذشته گام بردارد و در زمینه فرهنگ‌سازی و آموزش بهینه مصرف آب و برق تلاش بیشتری کند. وی با بیان این‌که اسراف به شدت از سوی قرآن کریم مورد مذمت قرار گرفته، یادآور شد: خداوند مسرفین را برادران شیطان نامیده و هیچ مذمتی بالاتر از این نمی‌شود در وصف اسراف کنندگان آرایه داد. وی تصریح کرد: مسؤولان بخش آب استان باید آموزه‌های دینی اعم از پیام آیات الهی و سیره پیامبر اکرم (ص) و ائمه اطهار (ع) را به شیوه‌های نوین و فیلم به افکار عمومی آرایه داد. نماینده ولی فقیه در گلستان و امام جمعه گرگان خودکترلی را بهترین شیوه برای مصرف بهینه آب دانست که باید از سوی تک تک شهروندان جدی گرفته شود و تصریح کرد: اگر همه مردم به این مهم پایبند باشند، در شرایط خشکسالی نظیر امسال هم مشکلی برای ما به وجود نمی‌آید. آیت‌اله نورمفیدی با اشاره به مصوبه دولت در زمینه احداث کانال سراسری انتقال آب مازندران به گلستان با تأکید بر اهمیت این طرح، خواستار جدیت مسؤولان در اجرایی شدن آن شد. در ابتدای این دیدار مهندس «نادعلی حاجیلری» مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان و رییس شورای هماهنگی مدیران آب و برق استان و مهندس «کرم رضایی» مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در زمینه وضعیت منابع آبی و توزیع برق توضیحاتی آرایه دادند.	معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خوزستان بر پاسداشت هفدهم مرداد ماه «روز خبرنگار» تأکید و گفت: باید برای تقویت رسانه‌ها و خبرنگاران محلی تلاش کرد. علی اصغر وحیدی، بر لزوم حل مشکلات صنفی خبرنگاران استان خوزستان تأکید کرد و افزود: خبرنگار باید با آسودگی خاطر به وظیفه خطیر و مهم خود عمل کند. مهم راز خبرنگاران و روزنامه‌نگاران سلب نماید. وی افزود: اگر امروز رسانه‌ها نظور که وظیفه‌شان است، به صورت توانمند در ایسن عرصه ورود کنند، یکی از زمینه‌های پیشرفت و توسعه جامعه فراهم خواهد شد. وحیدی بر لزوم حل مشکلات صنفی خبرنگاران خوزستان و بهره‌مندی آنان از آموزه‌ها و دانش جدید روزنامه‌نگاری تأکید کرد و از سرپرست دانشکده خبر اهواز خواست درصورت لزوم، دوره‌های کوتاه مدت آموزش روزنامه‌نگاری و عکاسی برای خبرنگاران شاغل در روزنامه‌ها و نمایندگی‌های خبرگزاری‌ها در استان برگزار کند. سرپرست خبرگزاری جمهوری اسلامی در استان خوزستان و دانشکده خبر اهواز نیز با تبریک فرارسیدن روز خبرنگار، گزارشی از فعالیت این دانشکده آرایه و نسبت به برگزاری دوره‌های کوتاه مدت آموزش خبرنگاری و عکاسی درسال تحصیلی جدید اعلام آمادگی کرد. بیژن ربیعی، بر تعامل بیشتر دستگاه‌های اجرایی استان با رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: با گسترش این همکاری‌ها می‌توان بخشی از خدمات ارزنده دولت در خوزستان را حداقل در هفته گرامیداشت دولت، به اطلاع عموم رساند. در این نشست، نمایندگان سایر رسانه‌ها پیشنهادهایی برای برگزاری باشکوه‌تر روز خبرنگار در خوزستان آرایه دادند. معاون مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نیز با برشمردن برخی از مشکلات صنفی خبرنگاران از جمله بی‌ثباتی شغلی آنان، خواستار حل این مشکلات شد. سیروس محمودیان پیشنهاد بیمه حوادث خبرنگاران فعال در خوزستان را داد و بناد این اداره کل مسأله را پی گیری و با بررسی جوانب امر، نتایج آن را به این نشست آرایه کند.	علی اصغر وحیدی در جلسه کمیته بانوان استانداری خوزستان اظهار داشت: بهترین منبع پربار قانونی و حقوقی و جایگاهی برای جامعه زنان و شخصیت زن، منابع اسلامی است و بشرط آن که اسلام ناب را به خوبی دریابیم و بشناسیم و شخصیت ویژگی موردنظر اسلام را از آن استخراج کنیم. معاون سیاسی اجتمای استانداری خوزستان با بیان این مطلب در این جلسه که در محل استانداری برگزار شد، افزود: اگر اسلام در دنیا به شکل مطلوب و باکیفیت خاص خود آرایه شود، دنیا لحظه‌ای به گرایش به اسلام درنگ نخواهد کرد و در این گرایش زنان جهان نسبت به مردان پیشتان خواهند بود. وی خاطر نشان کرد: باید نخست ارزش‌های اسلامی را به دختران جامعه خود آموزش داد. آن‌چه در دنیا با عنوان تساوی زن و مرد تبلیغ می‌شود، در حقیقت وسیله‌ای برای ظلم بیشتر به زنان است. اسلام نامی از تساوی زن و مرد نبرده است زیرا خلقت زن و مرد متفاوت است و حقوق هر کدام نیز بر مبنای خلقتشان فرق دارد و هر کدام متناسب با خلقت و رسالت خود در هستی، حقوق مخصوص دارند. این مسأله را باید به خوبی به نسل جدید کشور در مقابل همه‌های کنونی، آموزش داد. این همه‌ها با الفاظ و تعابیر به ظاهر زیبا قصد تخریب ذهن جوانان را دارند. وی گفت: باید نخست در جامعه خود نسبت به شناساندن اسلام حقیقی و راستین اقدام کرد. متأسفانه تعصبات کور کورانه جاهلیت و وصله‌های ناچسبی که به اسلام بسته‌اند، تصورات اشتباهی در ذهن دختران جامعه ما به وجود آورده است. باید روشنگری شود تا ویژگی‌ها و ارزشی را که اسلام برای شخصیت و حقوق زن قرار داده بتوانیم به خوبی منتقل کنیم و در گام بعدی، برای معرفی اسلام به زنان جهان اقدام کنیم. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان در جمع مشاوران فرمانداران و دستگاه‌ها و همچنین تقویت و ارتقای جایگاه مشاور بانوان در استانداری از مشاور به مدیریت کل، بر خاسته از رویکرد بسیار جدی دولت هم به مسایل بانوان است. مسایل مربوط به بانوان مبنای تحلیل برای کاری جدی و مفید و همه جانبه در ابعاد مختلف در جهت تقویت مسایل بانوان در سطح استان هاست. وی تصریح کرد: فعالیت مشاور امور بانوان در استانداری خوزستان نسبت به سایر نقاط کشور گسترده‌تر است. استانداری خوزستان معتقد است که باید تقویت امور بانوان در استان خوزستان نهادینه شود تا اثر آن برنامه‌ها و فعالیت‌ها بر همه دستگاه‌ها مشاهده شود.

تورهای اداری و مالی

سید احمد حسینی ماهینی



دانشگاه‌ها و مدارس تعطیل می‌شود و بیش از ۱۸ میلیون نوجوان و جوان راهی کوچه‌ها و خیابان‌ها می‌شوند. آیا برای اینها فکری شده است؟ به نظر می‌رسد اینها سه دسته‌اند: یک دسته که پدر و مادر ثروتمند دارند لذا سفرهای خارج و داخل و ویلاهای شمال شهر و شمال کشور و دبی و سه بی! و غیره و یا حداقل کلاس‌های زبان و موسیقی می‌روند تا آمادگی پریدن به آن طرف را پیدا کنند!

دسته دوم برعکس یا پدر و مادر ندارند یا پدر و مادرشان آنقدر فقیرند که اوقات فراغت را اصلاً نمی‌فهمند خوردنی است یا پوشیدنی و این نوجوانان و یا جوانان باید بروند دنبال کار تا لقمه نانی به دست آورند و زندگی خود را ادامه دهند و اگر می‌خواهند ادامه درس بدهند و یا ادامه زندگی... گرچه بالاترین تفریح کار است، ولی کودکان کار هرگز از کار، تفریح را نمی‌فهمند زیرا با پس گردنی‌های اوستایشان یا باید هرروز صبح علی‌الطلول بروند و شام برگردند و یا این‌که از ترس اخراج شدن، تن به بیگاری بدهند و مجانی کار کنند و فکر تفریح و ورزش و اوقات فراغت برای آنان یک رویا و خیالی بیشتر نیست.

می‌ماند دسته‌ی سوم که طبقه متوسط هستند و می‌مانند که چه کنند؟ نه پول دارند که به ویلاهایشان بروند و نه آنقدر فقیرند که بچه‌هایشان را به بیگاری بفروشند. اینها عده‌ای از بچه‌هایشان به مدرسه می‌روند تا

در ۱۶ هزار پایگاه تابستانی نام‌نویسی کنند ولی برخی نیز اصلاً نمی‌خواهند دیگر روی مدرسه را ببینند که شاید سازمان تبلیغات اسلامی و یاسیج و یا ادارات پدران‌شان این ذهنیت آنان را خوانده و جداگانه برایشان تفریحاتی را تدارک دیده‌اند. حفظ قرآن و آموزش آن از مهم‌ترین برنامه‌هایی است که تمامی این مراکز برای خود دارند. و این البته به آن معنی است که باز هم بار سنگین تعلیم و تربیت را به دوش خداوند می‌اندازیم که خودش اینها را آفریده خودش هم تحویل بگیرد! و البته نتیجه بدی هم نداده زیر «من قراء القرآن و هو شاب مؤمن اختلط القرآن بلحمه و دمه»: اگر کسی قرآن بخواند و او نوجوان مؤمنی باشد، قرآن با خون و گوشت او آمیخته می‌شود و موفق‌ترین آموزش‌ها در تمام کشورهای اسلامی همین آموزش قرآن است که بخش اعظمی از اوقات فراغت آنان را برای یادگیری و حفظ پر می‌کند. در کشورهای غیر اسلامی هم باز ترجیح می‌دهند از کلیسا یا کنیسه و یا حتی معبد برای این کار استفاده کنند زیرا ارزان‌ترین و مؤثرترین روش برای آموزش‌های خارج از دبستان است. بخش مهم بعد از آموزش قرآن، آموزش‌های علمی و کلاسیک است که برای بسیاری از دانش‌آموزان جاذبه اختیاری و برای برخی جاذبه اجباری دارد. آنها که دوست دارند زودتر بزرگ شوند و به کلاس‌های بالاتر بروند، جاذبه‌های بالاتر، جاذبه‌های بالاتر اختیاری و برعکس، آنهايي که دوست ندارند بزرگ بشوند و به کلاس‌های بالاتر بروند، جاذبه‌هایشان اجباری است و به‌زور پدر و مادرشان به این کلاس‌های تقویتی یا تجدیدی می‌روند. اما مهم این است که آیا این کلاس‌ها هم مجانی هستند یا دارای شهریّه؟ این که شهریّه نداشته باشد، برای

همه خوبست؛ گرچه عده‌ای معتقدند هر چیز رایگان باشد بی ارزش است و باید برای خالی نبودن عریضه، یک حداقلی هم بگیرند ولی اگر ایسن حداقل به حداکثر برود مکن است برای برخی بهتر باشد چون تعداد کمتری می‌توانند شرکت کنند و این به نفع دهک بالای این طبقه متوسط است و به اصطلاح کسانی می‌توانند در این کلاس‌ها شرکت نمایند که دستشان به دهنشان می‌رسد و اینها هم یا جیب پدر و مادر را خالی می‌کنند و یا از خیرش می‌گذرند. اما همه اینها موقعی جواب می‌دهد که در کنارش یک استخر و اردویی هم باشد و یا زمین بازی و ورزش هم داشته باشد. لذا هر دو مورد در قانون اساسی دیده شده است. آموزش رایگان است و در اصل سوم هم ورزش رایگان را برای همه پیش‌بینی کرده‌اند و لذا دید درآمدی داشتن برای اینگونه فعالیت‌های فوق برنامه اشتباه است. گرچه حتی یک ریال هم درآمد برای مدارس اهمیت زیادی دارد که آنان ناچارند در این راه حرکت نمایند. اما نمی‌توان سیاست کلی را براین مبنا پایه‌گذاری نمود. لذا باید گفت که اگر ۱۸ میلیون را به ده قسمت نمایم هم‌تراز با کل جامعه دو دهک بالا و دو دهک پایین و ۶۰ درصد بقیه متوسط هستند و لهذا ورود ۲۰ درصد آنان به بازار کار غیر قابل اجتناب است و ۲۰ درصد دهک بالا هم برنامه گردشگری‌شان حتمی است و تنها ۶۰ درصد امکان حضور در طرح‌های دولتی را دارند و این ۶۰ درصد با توجه به بودجه‌های پراکنده ممکن است نتوانند کاملاً پوشش داشته باشند و بهترین راه هماهنگی ارگان‌هاست. یعنی اگر آموزش و پرورش و یا شهرداری و یا هر ارگان دیگری بخواهد بدون هماهنگی و فقط در حیطه خود عمل

کنند، موازی‌کاری‌ها مانع به کارگیری همه امکانات می‌شود. مثلاً آموزش و پرورش بخواهد وسیله نقلیه تهیه کند، ممکن است از لحاظ فنی نتواند آنها را ساپورت کند و یا شهرداری نتواند نیروی کافی برای آموزش آنان داشته باشد اما هنگامی که تعمیم در نظر باشد و همه در آن منظور شوند، بودجه آن نیز از بودجه‌های کل ادارات منظور خواهد شد. اکنون قسمت‌های فرهنگی شهرداری بقدری بودجه دارند که غالباً برای این که برگشت نخورد، به اسراف کاری روی می‌آورند در حالی که مثلاً کل گردشگری ایران فقط ۵۰۰ میلیون تومان می‌توان به طور بودجه یکساله‌اش است. می‌توان به طور قطع گفت که برنامه‌ریزی اوقات فراغت نباید در اختیار وزارت آموزش و پرورش تنها باشد یا فقط در اختیار شهرداری شاید در یک شورای مهمی که اساس آن گردشگری و اکو توریسم باشد، بهتر باشد و یا زیر نظر وزارت کشاورزی باشد، بهتر باشد زیرا حدود ۵۰ درصد محصولات در فاصله برداشت تا مصرف از بین می‌رود و همین امر می‌تواند بودجه اوقات فراغت را تأمین کند. برداشت محصولات مخصوصاً در ایام تابستان هم کار است و هم تفریح و هم باعث توریسم، طبیعی می‌شود و درآمد زاهم هست. مثلاً اگر روزی تمام دانش‌آموزان به شمال کشور دعوت شوند و درختان پر تقال و نارنگی و کیوی مورد حمایت قرار می‌گیرند و دیگر شاهد پلاسیدن این میوه‌ها در کنار خیابان‌ها و باغات نخواهیم بود. حداقل آن است که دانش‌آموزان آن را خودشان می‌خورند! و اگر سیر شدند، در سبدها می‌ریزند و برای فامیل هایشان می‌فرستند. یا دانش‌آموزان تهرانی یک روز دعوت شوند به ارومیه دیگر سببی پای درخت‌ها در تمامی باغ‌ها

دیده می‌شود؟ اگر روزی اهالی میناب یا بوشهر و حاجی‌آباد، بچه‌های اصفهانی را دعوت کنند آیا لیمو ترشی روی زمین می‌افتاد. این است که باید همه دستگاه‌ها با بودجه کافی به میدان بیایند و همه چیز برای جوانان رایگان باشد و بعد از انجام این تعطیلات نیز بازدهی لازم مالی را داشته باشد تا بودجه را به جای خود برگردانند. **تور کار یا Work Tourism** پیشنهاد اصلی این مطلب، تور کار است. در این روش هم گردش و سیاحت است و هم تجارت و تولید و درآمد. ابتدا باید کشور را به چند قطب صنعتی و کشاورزی و یا خدماتی تقسیم کرد. مثلاً ممکن است مناطق ویژه اقتصادی به کار خدماتی از قبیل ترخیص و حمل و ترابری و واردات و صادرات و تخلیه و بارگیری بیشتر نیاز داشته باشند، لذا این مناطق به عنوان قطب‌های خدماتی معرفی شوند و روستاها غالباً زمینه کشاورزی دارند و اگر مراعاتی داشته باشند، دامداری معرفی خواهند شد. دریاها مناطق صید آبزیان و شهرک‌های صنعتی و شهرهای بزرگ نیز به عنوان قطب صنعتی منظور شوند. این قطب‌ها برای نیروی انسانی مورد نیاز خود در فصل تابستان برنامه‌ریزی کنند و سپس آن را به مراکز کارایی یا جهادهای روستایی و شهری اعلام نمایند. برای فعال‌تر کردن این بخش می‌توان دستمزدهای پایین را به عنوان عامل برتر یا مزیت نسبی آن اعلام نمود. کلیه مدارس هم آمادگی تبدیل به خوابگاه شبانه‌روزی را داشته باشند و برای انجام همه این امور از خود دانش‌آموزان استفاده شود تا هم هزینه کمتری داشته و هم برنامه‌ریزی با تعهد و علاقه لازم انجام شود. سازمان ملی جوانان و سازمان‌های دانشجویی و دانش‌آموزی

می‌توانند منبع نیروی انسانی مناسبی برای طراحی و اجرای این طرح باشند. کارخانجات موظف باشند در این ایام سه شیفته کار کنند و طرح‌های عمرانی دولت هم طول پروژه خود را به یک سوم تقلیل دهند. تا بدین وسیله نیاز به نیروی کار به طور طبیعی ایجاد شود. تجربه دولت و سازمان‌های دولتی و جمعیت‌های مردمی در این زمینه بسیار زیاد است. از زمان قبل از انقلاب اسلامی که اردوهای تابستانی کار بوده و در دوران انقلاب اسلامی که به فرمان امام خمینی، جهاد سازندگی ایجاد شد. نیروهای پیشاهنگ یا جوانان هلال احمر در گذشته و بسیج در امروز همه و همه تجربه‌اندوزی خوبی است. سفرهای تابستانی و مخصوصاً سازماندهی سال گذشته سفرهای نوروزی با ایجاد ستاد گردشگری توانسته بود تا ۷۰ میلیون مسافر را سازماندهی نماید. **توزیع نیروی کار رایگان یا کم هزینه** با اعلام آمادگی کلیه مزارع و کارخانجات و سازمان‌ها و شرکت‌ها، توزیع نیرو آغاز می‌شود. ابتدا باید سعی کرد که نقاطی که تقاضای بیشتری داشته‌اند پوشش داده شوند. این امر به لحاظ روند کاری و ایجاد روحیه و وجدان کاری بسیار مهم است زیرا تمرکز بر مکان‌های کم اهمیت نه برد تبلیغاتی دارد و نه در کاهش هزینه مؤثر است. مثلاً وقتی فولاد خوزستان یا ذوب‌آهن اصفهان یا نورد اهواز اعلام کند که انبارگردانی دارد؛ خواهید دید که به تعداد زیادی کارآموز نیاز دارد. این امر از چندین جهت به نفع آنهاست زیرا انبارگردانی در طول تمامی دوران تولید به خوبی انجام نمی‌شود و معمولاً بسیاری از اموال به زیان این شرکت‌ها یا ثبت نمی‌شوند و یا در جات و طبقات

شماره ۲۳-۸۷

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلیپایگان (سهامی خاص) در نظر دارد تهیه و توزیع غذای کارکنان شرکت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند همه روزه به استثنای روزهای تعطیل به آدرس: گلیپایگان-میدان کارگر، شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلیپایگان مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت‌های لاک و مهرشده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۸۷/۵/۷ به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

تلفن تماس: ۰۳۷۲-۳۲۷۳۰۰۵-۷

شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلیپایگان (سهامی خاص)

شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلیپایگان (سهامی خاص)

شماره ۱۰۷/۴/۸۷

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شیرپاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه احداث سالن شیر خشک خود را با برآورد اولیه ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مطابق فهرست بهاء و ابنیه سال ۱۳۸۶ از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های دارای پایه ۴ ابنیه و بالاتر دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد و مدارک و همچنین کسب اطلاع بیشتر به نشانی: تبریز-جاده فرودگاه ضلع شمالی، میدان آذربایجان، جنب سردخانه آذر، امور خرید و قراردادهای مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۲۰-۱۳۱۱۳۱۵-۲۶۱۱-۴۱۱ داخلی ۳۰۵ تماس حاصل نمایند.

مدت ۱۲ روز از تاریخ نشر آگهی بوده و کلیه هزینه‌های مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت شیرپاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی

شرکت شیرپاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی (سهامی خاص)

برگزاری بدون طراحی مهندسی مناقصه و افزایش مدت زمان اجرای طرح

با به پایان رسیدن طرح افزایش تولید بنزین پالایشگاه نفت بندرعباس، میزان تولید این فرآورده ضمن افزایش از ۱۰ به حدود ۱۵ میلیون لیتر در روز مطابق استانداردهای ۲۰۰۵ اروپا (یورو ۵) خواهد شد.

به گزارش خبرنگار اعزامی موج به بندرعباس، قاسم حسینی مجری طرح های توسعه ای پالایشگاه



بندرعباس در شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران با بیان این مطلب، گفت: قرارداد این طرح به ارزش ۴۰۰ میلیون یورو در آبان ماه سال ۱۳۸۵ به شرکت پیدک واگذار شده که با توجه به این که بدون طراحی مهندسی مناقصه به برگزار شده مدت زمان اجرای طرح را افزایش داده است.

وی در خصوص طرح افزایش ظرفیت تولید پالایشگاه بندرعباس به ۳۲۰ هزار بشکه در روز، تصریح کرد: این طرح دارای دو واحد ۱۰۶ هزار بشکه ای بوده که در حال حاضر در مرحله ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی قرار دارد. او ارزش قرارداد طرح توسعه پالایشگاه را حدود ۴۵ میلیون دلار ذکر کرد و بیان داشت: این پروژه توسط دو شرکت ایرانی IGC و ODEC ظرف مدت دو سال اجرا شده است.

حسینی بازگشت سرمایه این طرح را ۴/۵ ماهه دانست و تصریح کرد: سود خالص سالیانه اجرای آن بیش از ۱۰۸ میلیون دلار برآورد می شود.

وی با تأکید بر این که دو طرح افزایش ظرفیت و تولید بنزین پالایشگاه بندرعباس در مجموع حدود ۴۵۰ میلیون یورو هزینه در برداشته است، گفت: این درحالی است که در شرایط فعلی برای ساخت یک پالایشگاه ۸۸ هزار بشکه ای نفت (معادل میزان افزایش ظرفیت بندرعباس) باید حدود ۱/۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری کرد. این مدیر شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران با اشاره به این که سرمایه گذاری های صورت گرفته در طرح های توسعه ای پالایشگاه نفت بندر عباس از محل صرفه جویی های ارزی ناشی از اجرای طرح سهمیه بندی بنزین نبوده، تصریح کرد: همچنین طرح دیگری برای توسعه سیستم واردات و صادرات نفت کوره، بنزین، گازوئیل و نفت خام در دست اجرا قرار دارد.

وی ادامه داد: بر این اساس ساخت ۷ خط لوله انتقال نفت و فرآورده و افزایش ظرفیت واردات اسکله های شهید رجایی و فولاد از ۵۰ به ۷۸ هزار متر مکعب در دست اجرا بوده که حدود ۳۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

ساعت ۸:۴۴ روز دوشنبه، ۱۰ تیر ماه ساختمان بتنی در حال تخریب واقع در بلوار فرهنگ سعادت آباد، ناگهان فرو می ریزد و حداقل ۱۹ نفر از هموطنان ما در زیر صدها تن بتن و فولاد جان خود را از دست می دهند. نشست مطبوعاتی این هفته ی انجمن مفاخر معماری ایران، با موضوع آسیب شناسی این سانحه ی دلخراش در روز چهارشنبه ۱۹ تیر برپا شد.

اولین سخنران این جلسه، دکتر طیبیه پرهیزگار، معاون تحقیقات مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن بود که پساره ای از سخنان ایشان از این قرار بود: «سیستم هایی که پتانسیل این را دارند که صنعتی شوند باید ضوابط، استانداردها، دستورالعمل ها و حتی آیین نامه های اجرایی در آنها رعایت شود. در کنار این قضیه نیروهای تخصصی هستند که باید آموزش ببینند و کار کنند و اگر این موارد درست انجام شود، ما می توانیم شروع کنیم به الگو سازی و آن را توسعه دهیم.

ما با توجه به این که نیاز میریم به مسکن داریم و نیاز به فناوری ها، برنامه ای گذاشتیم که بتوانیم فناوری های منتخب را داشته باشیم. به این منظور ما یک سیستم ارزیابی گذاشتیم و بانک های اطلاعاتی که نیاز دارد برای یک سیستم را در دست آماده شدن داریم و امیدواریم به زودی بتوانیم این موارد را مطرح کنیم و کمک مؤثری بکنیم به جامعه ای که واقعاً نیازمند است که در عین حال فناوری های نوین را داشته باشد و باند که انتخابی که می کند، از لحاظ فنی اصلح است.»

پس از ایشان، دکتر محمدمهدی محمودی، عضو هیأت علمی دانشگاه تهران فرمایشاتشان را به این شکل ارایه دادند: «ما در رابطه با این جریان قبول کردیم که متهمیم، از دانشگاه گرفته تا قسمت های بالاتر. متأسفانه رشته ی معماری اولین برگش در دانشگاه شروع می شود؛ یعنی ما در دبیرستان نداریم در حالی که بقیه رشته ها از دبیرستان و راهنمایی و حتی دبستان شروع می شود. بنابراین شروع این کار برای ما دانشگاهیان کاری مشکل است. دوره ی معماری تا چند سال پیش ۶ ساله بوده و کارشناس ارشد بودند و راحت تر مهندس می شدند و می رفتند در جامعه و کار حرفه ای انجام می دادند. الآن ۴ ساله شده و قرار شده بعدا یک دوره تخصصی هم بگذرانند و این جمعیتی که بیرون می روند، همگیشان بر نمی گردند برای گرفتن تخصص و پا به جامعه ی حرفه ای می گذارند و باز هم به آنها می گویند مهندس. چه در دانشگاه و چه در بیرون، یک مبارزه ای است میان صنعت ساختمان و معماری ایرانی و اسلامی

از دانشگاه گرفته تا قسمت های بالاتر، همه متهمیم

عکس وخبر: زینب محمودی کاشانی



بگیریم و متر از حدودی هر آپارتمان را حدوداً ۱۰۰ متر مربع فرض کنیم، چیزی حدود ۲۰۰۰۰ واحد آپارتمانی در سال گذشته جواز ساخت گرفته اند و به دلیل این که سستی سازی صورت می گرفته، شهرداری تصمیم گرفته که وارد این ماجرا شود. وزارت مسکن در جایی قانسون را وضع می کند که وارد نظارت هم بشود. سازمان نظام مهندسی هم عامل دیگرست که به چرخه ی ساخت و ساز کشور می توان اضافه کرد و الآن هم بحث ورود بیمه را داریم که به این صنعت می تواند وارد شود. اینها هر کدام در مقطعی وارد این چرخه شده اند و یک ملقمه ای ایجاد شده در زمینه ی مدیریت ساخت و ساز بناهای مسکونی در ایران. ما باید یک بار دیگر این چرخه را بازنگری کنیم و جایگاه و مسؤولیت های دستگاه های مختلف در آن روشن شود. با اصلاح قانون نظام مهندسی که بیش از ۱۰ سال از تأیید آن می گذرد و نیاز دارد به یک بازنگری مجدد باید کار آغاز کرد.»

بعد از ایشان مهندس احمد فرخی، رییس انجمن تولیدکنندگان و فناوریان نورد سرد (سیستم های L.S.F) ضمن تسلیت به بازماندگان سانحه ی سعادت آباد، سخنان خود را ایراد کردند: «من معتقد هستم که این حرکت باید از میان مردم آغاز شود و دولت را مجبور کند که این کارها را انجام دهد. من این صنعت سبک سازی L.S.F را وقتی مطرح کردم، در ابتدا آمدند و در رابطه با آن تحقیق شد و دیدند که این مورد به درد کشورمان می خورد و تأییدیه فنی آن را صادر کردند. ما باید به سمت جلوگیری از

و خیلی ها تصورشان این است که این دو ضد هم هستند، در صورتی که این طور نیست و دوران صفوی برای خودش یک صنعت ساختمانی داشته که امروزه غلط است که ما از آن استفاده کنیم و یک بی حرمتی به آن دوره است. این ساختمانی که فرو ریخته، ۷ طبقه ی سستی بوده. چه از نظر طراحی معماری و چه باقی مسایل. ما فکر می کنیم اگر ساختمان ها صنعتی شوند یک غربگراییی است. نیاز جامعه ی ما کیفیت، سرعت و هزینه ی کم است. پس ما باید به نیاز جامعه نگاه کنیم.

ما باید فرهنگ سازی به معنی واقعی انجام بدهیم. آیین نامه هایی بعد از زلزله ی رودبار تدوین شد که دولتی ها رعایت می کنند ولی بخش خصوصی رعایت نمی کند و چون فرهنگ سازی نشده از مهندس ناظر خود می ترسد و آن را اجرا نمی کند. من شنیدم در تهران بادنبد اجازه داده می شود و این واقعا باعث تأسف است و یا مثلاً فکر می کنند چون دیواری سنگین است یا از آجر است و محکم، ولی نمی دانند که با یک زلزله خراب می شود.»

دکتر حامد مظاهریان، مدیر قطب فناوری معماری دانشگاه تهران، سخنران بعدی جلسه بودند. ایشان فرمودند: «بناهایی که در کشور ساخته می شوند، تقسیم می شوند به بناهای مسکونی و بناهای غیر مسکونی.»

در سال گذشته شهرداری تهران ۲۷ میلیون متر مربع جواز برای ساخت و ساز بناهای مسکونی در تهران صادر کرده است و اگر درصد بناهای مفید را در نظر

آگهی فراخوان مناقصه



مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد
موضوع مناقصه ها: تهیه اجناس و یسراق آلات و اجرای شبکه ۲۰ کیلوولت فاز توسعه شهرک صنعتی شاهرود	در سمنان، میدان استاندارد
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته برق - نیرو و سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۱۰۰۰۰۰۰ ریال
برآورد اولیه اجرا ومحل تأمین اعتبار: براساس فهرست بهای تاسیسات	محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
برقی وابسته سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۴۰۶۲۷۶۹۷۹۰۰ (ریال و از محل اعتبارات داخلی	مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۵ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۵/۳
	تاریخ بازگشایی پاکت های الف وب: رأس ساعت ۱۹ مورخ ۸۷/۵/۴
	تاریخ بازگشایی پاکت های ج: رأس ساعت ۸ صبح مورخ ۸۷/۵/۶

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

آگهی فراخوان تجدید مناقصه



مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد
موضوع مناقصه ها: احداث ساختمان آتش نشانی در شهرک صنعتی گرمسار	در سمنان، میدان استاندارد
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۹۵۰۰۰۰۰ ریال
برآورد اولیه اجرا ومحل تأمین اعتبار: برآورد اجرا براساس فهرست بها	محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
ابنیه - تاسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۴۳۸۳۵۰۰۰ (ریال و از محل اعتبارات داخلی	مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۵ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۵/۳
	تاریخ بازگشایی پاکت های الف وب: رأس ساعت ۹ مورخ ۸۷/۵/۴
	تاریخ بازگشایی پاکت های ج: رأس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۶

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

آگهی فراخوان مناقصه



مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	واقع در سمنان، میدان استاندارد
موضوع مناقصه ها: اجرای عملیات خاکی در شهرک صنعتی دامغان	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۳۰۰۰۰۰۰ ریال
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
فهرست بها باند و راه سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۲۰۰۳۸۳۵۰۰۰ (ریال می باشد و از محل اعتبارات عمرانی	مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۵ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۵/۳
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان -	تاریخ بازگشایی پاکت های الف وب: رأس ساعت ۹ مورخ ۸۷/۵/۴
	تاریخ بازگشایی پاکت های ج: رأس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۶

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

آگهی فراخوان تجدید مناقصه



مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد
موضوع مناقصه ها: احداث مسجد	در سمنان، میدان استاندارد
محل اجرای پروژه: شهرک صنعتی ایوانکی	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
برآورد اولیه اجرا و محل تأمین اعتبار: براساس فهرست بهای ابنیه و تاسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۱۷۸۹۱۶۷۱۱۳ (ریال از محل اعتبارات داخلی	مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۵ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۵/۳
	تاریخ بازگشایی پاکت های الف وب: رأس ساعت ۹ مورخ ۸۷/۵/۴
	تاریخ بازگشایی پاکت های ج: رأس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۶

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

آگهی فراخوان مناقصه



مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد
موضوع مناقصه ها: اجرای زیرسازی و آسفالت در ناحیه صنعتی فولاد محله	در سمنان، میدان استاندارد
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۸۰۰۰۰۰۰ ریال
برآورد اولیه اجرا ومحل تأمین اعتبار: برآورد براساس فهرست بهای راه سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۹۹۵۱۷۴۱۵۹ (ریال می باشد و از محل اعتبارات عمرانی	محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
	مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۵ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۵/۳
	تاریخ بازگشایی پاکت های الف وب: رأس ساعت ۹ مورخ ۸۷/۵/۴
	تاریخ بازگشایی پاکت های ج: رأس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۶

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

آگهی فراخوان مناقصه



مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان -واقع در سمنان، میدان استاندارد
موضوع مناقصه ها: اجرای عملیات زیرسازی و خرید و پخش آسفالت و قیر در شهرک صنعتی ایوانکی	در سمنان، میدان استاندارد
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲۴۰۰۰۰۰۰ ریال
برآورد اولیه اجرا ومحل تأمین اعتبار: خرید قیر و آسفالت و اجرای آسفالت مقطع و اجرای زیرسازی و بر اساس فهرست بهای راه سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۴۷۲۶۷۰۳۴۶۰ (ریال می باشد و از محل اعتبارات داخلی	محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان
	مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۵ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۸۷/۵/۳
	تاریخ بازگشایی پاکت های الف وب: رأس ساعت ۹ مورخ ۸۷/۵/۴
	تاریخ بازگشایی پاکت های ج: رأس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۶

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان

٧٧٩ / الف



شماره ۲۰/۸۷

آگهی مناقصه

شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین) در نظر دارد از طریق شرکت های واجد شرایط خرید تعداد ۳۴ عدد ترانسمیر اختلاف فشار و ۱۱۲ عدد ترانسمیر فشار مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

الف: شرح مختصر خدمات: خرید تعداد ۳۴ عدد ترانسمیر اختلاف فشار و ۱۱۲ عدد ترانسمیر فشار مورد نیاز نیروگاه رامین ب: نوع مناقصه: دو مرحله ای

مدارک مورد نیاز:

- تصاویر مصدق اساسنامه آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات، تغییرات و بعدی شرکت تاکنون و مندرج در روزنامه رسمی
- ارائه مدارک و سوابق کاری انجام شده مشابه موضوع مناقصه
- رضایت نامه یا تشویق نامه از کارفرمایان قبلی
- لیست مشتریان که تاکنون کالای موضوع مناقصات به آنان تحویل گردیده است.
- ارایه کلیه مشخصات فنی، کاتالوگ و آنالیز دقیق کالای موضوع مناقصه.
- ارایه سایر مدارک و اطلاعات لازم که در ارزیابی توانمندی متقاضی موثر خواهد بود.
- ارایه مدارک گردش مالی طی سه سال گذشته (ترازنامه، اسناد و مدارک مالی و...)
- در صورت دارا بودن نمایندگی شرکت های معتبر ارایه گواهینامه نمایندگی الزامی است.
- ارائه سوابق کاری مشابه

از شرکت هایی که توانایی انجام مذکور و توان تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را دارند دعوت می شود از تاریخ ۸۷/۴/۲۹ لغایت ۸۷/۵/۶ جهت دریافت اسناد مناقصه به همراه فیش واریزی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۳۸۵ نزد بانک ملی ایران شعبه و پس به آدرس اهواز کیلومتر ۱۹ جاده اهواز به مسجد سلیمان، نیروگاه رامین (اهور بازرگانی و قراردادها) و یا به دفتر نمایندگی این شرکت واقع در تهران - خیابان سهروردی شمالی، خیابان ابن یمن، پلاک ۵۹، واحد ۱۲، تلفن ۸۸۵۱۷۹۳۷-۰۲۱ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت مدیریت تولید برق اهواز پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی خود نسبت به اعلام برنده یا لغو مناقصه اقدام خواهد نمود و ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. شرکت های علاقمند و متقاضی میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در زمینه موضوع مناقصه مذکور با تلفن ۴۴۶۰۹۵۶-۰۶۱۱ تماس حاصل نمایند. حق الدرج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

www.Raminpower.ir

روابطعمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین)



شماره ۲۲/۸۷

آگهی مناقصه

شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین) در نظر دارد از طریق شرکت های واجد شرایط خرید تعداد ۲۴ عدد رکودر paperless مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

الف: شرح مختصر خدمات: خرید تعداد ۲۴ عدد رکودر paperless مورد نیاز نیروگاه رامین

ب: نوع مناقصه: دو مرحله ای

مدارک مورد نیاز:

- تصاویر مصدق اساسنامه آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات، تغییرات و بعدی شرکت تاکنون و مندرج در روزنامه رسمی
- ارائه مدارک و سوابق کاری انجام شده مشابه موضوع مناقصه
- رضایت نامه یا تشویق نامه از کارفرمایان قبلی
- لیست مشتریان که تاکنون کالای موضوع مناقصات به آنان تحویل گردیده است.
- ارائه کلیه مشخصات فنی، کاتالوگ و آنالیز دقیق کالای موضوع مناقصه.
- ارایه سایر مدارک و اطلاعات لازم که در ارزیابی توانمندی متقاضی موثر خواهد بود.
- ارایه مدارک گردش مالی طی سه سال گذشته (ترازنامه، اسناد و مدارک مالی و...)
- در صورت دارا بودن نمایندگی شرکت های معتبر ارائه گواهی نامه نمایندگی الزامی است.
- ارائه سوابق کاری مشابه

از شرکت هایی که آمادگی انجام خدمات مذکور و توان تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۴۵۰۰۰/۰۰۰ ریال را دارند دعوت می شود از تاریخ ۸۷/۴/۲۹ لغایت ۸۷/۵/۶ جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۳۸۵ نزد بانک ملی ایران شعبه و پس به آدرس: اهواز- کیلومتر ۱۹ جاده اهواز به مسجد سلیمان، نیروگاه رامین (اهور بازرگانی و قراردادها) یا دفتر نمایندگی شرکت در تهران واقع در خیابان سهروردی شمالی، خیابان ابن یمن، پلاک ۵۹، واحد ۱۲، تلفن ۸۸۵۱۷۹۳۷-۰۲۱ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت مدیریت تولید برق اهواز پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی خود نسبت به اعلام برنده و یا لغو مناقصه اقدام خواهد نمود و ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. شرکت های متقاضی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در زمینه موضوع مناقصه مذکور با تلفن ۴۴۶۰۹۵۶-۰۶۱۱ تماس حاصل نمایند. حق الدرج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

www.Raminpower.ir

روابطعمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین)



شرکت سهامی مخابرات استان مازندران

آگهی

نوبت دوم

مناقصه عمومی

شماره ۳/۸۷/ج

شرکت مخابرات استان مازندران (اداره مخابرات جویبار)

در نظر دارد نسبت به نگهداری تلفن های همگانی اداره مخابرات جویبار از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و شرکت های حقوقی ثبت شده که دارای مجوز از اداره ارزیابی عملکرد مخابرات استان مازندران می باشند واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال (پنجاه هزار ریال) به حساب ۹۱۰۱۰ نزد بانک ملی شعبه جویبار جهت دریافت اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: مازندران- شهرستان جویبار، خیابان امام (ره)، اداره مخابرات جویبار، واحد دبیرخانه مراجعه نمایند. ضمناً کارفرما در رد یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.

حجم کار واگذاری پروژه:

طبق اطلاعات پیوست ضمیمه اسناد مناقصه

نوع تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانت نامه بانکی و یا واریزی نقدی به حساب ۲۱۷۴۷۹۵۰۲۰۰۸ سیبیا

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

مبلغ ۷/۶۰۰/۰۰۰ ریال (هفت میلیون و ششصد هزار ریال)

مهلت توزیع اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری ۸۷/۴/۲۹

مهلت و مکان تحویل پیشنهادات (پاکت های مناقصه):

تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۸۷/۵/۸ در سه پاکت (الف و ب و ج) پاکت (الف) تضمین مناقصه پاکت (ب) اسناد و مدارک مناقصه پاکت (ج) پیشنهاد قیمت

مکان: مازندران - شهرستان جویبار، خیابان امام (ره)، اداره مخابرات شهرستان جویبار، واحد دبیرخانه

تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه: رأس ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۸۷/۵/۱۲

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۳۲۳۱۱۷۷-۰۱۲۴ (واحد خرید و قراردادها) تماس حاصل نمائید.

شرکت مخابرات استان مازندران

اداره مخابرات شهرستان جویبار

۸

هم اکنون نیازمند

یاری سبزتان هستیم

آگهی فراخوان تجدید مناقصه



مناقصه گذار: شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	محل دریافت اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی سمنان - واقع در سمنان، میدان استاندارد
موضوع مناقصه ها: احداث ساختمان آتش نشانی در شهرک صنعتی ایوانکی	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۹۵۰۰۰۰۰ ریال
شرایط متقاضیان: شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	محل تحویل اسناد: دبیرخانه شهرکهای صنعتی سمنان
برآورد اولیه اجرا و محل تامین اعتبار: برآورد اجرا براساس فهرست بها	مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۸۷/۴/۲۵ تا ساعت ۱۳:۳۰
ابنیه - تاسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۳۸۶ به مبلغ ۴۸۳۶۵۰۹۸۵۰ ریال	مورخ ۸۷/۵/۳
می باشد و از محل اعتبارات داخلی	تاریخ بازگشایی پاکت های الف و ب: رأس ساعت ۹ مورخ ۸۷/۵/۴
	تاریخ بازگشایی پاکت های ج: رأس ساعت ۸ مورخ ۸۷/۵/۶

شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



شماره ۲۱/۸۷

آگهی مناقصه

شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین) در نظر دارد از طریق شرکت های واجد شرایط خرید تعداد ۳۰۰ عدد گنج فشار و کتکتدار مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

الف: شرح مختصر خدمات: خرید تعداد ۳۰۰ عدد گنج فشار و کتکتدار مورد نیاز نیروگاه رامین

ب: نوع مناقصه: دو مرحله ای

مدارک مورد نیاز:

- تصاویر مصدق اساسنامه آگهی تاسیس و کلیه آگهی های تصمیمات، تغییرات و بعدی شرکت تاکنون و مندرج در روزنامه رسمی
- ارائه مدارک و سوابق کاری انجام شده مشابه موضوع مناقصه
- رضایت نامه یا تشویق نامه از کارفرمایان قبلی
- لیست مشتریان که تاکنون کالای موضوع مناقصات به آنان تحویل گردیده است.
- ارائه کلیه مشخصات فنی، کاتالوگ و آنالیز دقیق کالای موضوع مناقصه.
- ارایه سایر مدارک و اطلاعات لازم که در ارزیابی توانمندی متقاضی موثر خواهد بود.
- ارایه مدارک گردش مالی طی سه سال گذشته (ترازنامه، اسناد و مدارک مالی و...)
- در صورت دارا بودن نمایندگی شرکت های معتبر ارائه گواهی نامه نمایندگی الزامی است.
- ارائه سوابق کاری مشابه

از شرکت هایی که آمادگی انجام خدمات مذکور و توان تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۷/۵۰/۰۰۰ ریال را دارند دعوت می شود از تاریخ ۸۷/۴/۲۹ لغایت ۸۷/۵/۶ جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۳۸۵ نزد بانک ملی ایران شعبه و پس به آدرس: اهواز- کیلومتر ۱۹ جاده اهواز به مسجد سلیمان، نیروگاه رامین (اهور بازرگانی و قراردادها) و یا دفتر نمایندگی شرکت در تهران واقع در خیابان سهروردی شمالی خیابان ابن یمن، پلاک ۵۹، واحد ۱۲، تلفن ۸۸۵۱۷۹۳۷-۰۲۱ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت مدیریت تولید برق اهواز پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی خود نسبت به اعلام برنده و یا لغو مناقصه اقدام خواهد نمود و ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. شرکت های متقاضی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در زمینه موضوع مناقصه مذکور با تلفن ۴۴۶۰۹۵۶-۰۶۱۱ تماس حاصل نمایند. حق الدرج آگهی به عهده مناقصه می باشد.

www.Raminpower.ir

روابطعمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین)

آگهی فراخوان نخست

۱- اداره کل راه و ترابری استان همدان

۲- اجرای عملیات باقی مانده محور توره - ملایر

۳- برآورد هزینه اجرایی پروژه بالغ بر ۰۰۰/۰۰۰/۴۴/۴۸۰ (چهل و چهار میلیارد و

چهارصد و هشتاد میلیون) ریال می باشد.

۴- آخرین مهلت ارائه اسناد ارزیابی توان اجرای کار ۱۰ روز پس از درج آگهی

در سایت به نشانی: تهران - شهرک اکباتان، بیمه ۴ دهم شرقی، پ ۱۳۹، مشاور راهبرد

واحد ۷ و ۸

۵- کلیه شرکت های دارای حداقل رتبه ۳ راه سازی و مورد تأیید سازمان مدیریت

راهبردی ریاست جمهوری جهت کسب اطلاعات بیشتر www.iets.mporg.ir

مراجعه نمایند.

روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان همدان



دانشگاه علوم پزشکی سمنان

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سمنان در نظر دارد مدیریت تأمین بخشی از خدمات درمانی، پرستاری و پیراپزشکی بیمارستان های تابعه را به شرکت های تعاونی بهداشتی درمانی واجد شرایط واگذار نماید متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه ظرف پنج روز از تاریخ درج آگهی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات واقع در سمنان - بلوار بسیج، ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی، اداره حقوقی، دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه فرمایند.

در ضمن هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی سمنان

تهیه اسناد مناقصه برای احداث ۶۰ هزار متر مربع ساختمان



مهندس سید عبدالغفور موسوی گفت: در یک دوره ده ساله از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۶ مبلغ ۵۴۸ میلیارد ریال صرف ایجاد طرح‌های مهم زیربنایی در منطقه شهرستان ماهشهر بندرامام شده است.

مدیر طرح‌های زیربنایی پتروشیمی در ماهشهر شرکت مدیریت توسعه در گفتگو با خبرنگار شانا با بیان این‌که در سال ۸۶ تنها ۱۰۶ میلیارد ریال صرف انجام طرح‌های زیربنایی در منطقه ماهشهر شده است، افزود: شهرک بعثت،

فرودگاه ماهشهر، اماکن مهم فرهنگی، ورزشی، آموزشی، باشگاه‌ها و خوابگاه‌ها و برخی پروژه‌های مهم راهسازی و عمرانی در این منطقه از جمله طرح‌های مهم زیربنایی است که از سوی این مدیریت انجام شده است.

وی تصریح کرد: بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی ماهشهر، فرودگاه ماهشهر، واحد دانشگاهی امیرکبیر، احداث آزاد راه و بزرگراه در مسیر ماهشهر – بندرامام و منطقه ویژه و همچنین آزاد راه شهرک بعثت و شهرک طالقانی از جمله طرح‌های اجرا شده زیربنایی شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی در منطقه ماهشهر بوده است.

آرتین بر ماهشهر	09163536652 , 09166517943	فنی، خدماتی، ساختمانی و تأمین نیروی انسانی
آریا کاین فخر (صنایع)	(021) 88708197 , 88708198	تولید و فروش و نصب سیستم های مدرن باگنئی شامل کمدهای ریلی و کمدهای دوار (اویز، ایستاد) با رنگ پودری استاتیک
آریان تجارت شرق	(021) 88789999	صنارت و واردات تجهیزات شهری (led)، استیل، آلبرنی، نئگی، کاغذ، مواد پلاستیکی، رجنس کالآ، آلمر، گرمکی و پانچی

اکدا – صنایع برقده گازی اگوییوم داطن	(021) 88639216 , 88633602	تولید کننده برق‌القاد خطوط انتقال نیرو و پست‌های برق و قطعات صنعتی از جنس آلومینیوم، چدن و فولاد سنگین
ارنق (فنی مهندسی)	(0611) 4455034	تأسیسات، تجهیزات، خطوط لوله، پالایشگاه، مخزن
اوت (مهندسان مشاور)	(0511) 6062200 , 8936266-8	انجام خدمات مشاوره معماری و شهرسازی، طراحی ساختمانهای مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی، نظامی، مطالعات جغرافیایی و ... تهیه طرحهای جامع و تفصیلی شهرها و ...
ایونک ایران	(021) 88066255-6 , 88066206	مهندسی و پیمانکاری عمومی در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، صنایع فلزی، تأسیسات زیربنایی و پروژه‌های نیروگاهی
بانک صنعت و معدن	(021) 22029812-9 , 22029838	ارایه خدمات بانکی

بانک مسکن	(021) 64572236 , 64571	ارایه خدمات بانکی
بانکین (ساختمانی)	(021) 88310364-6 , 88321438-40	طراحی، خرید و اجرای پروژه های انتقال نیروی برق نیروگاهها، پالایشگاهها، چاههای نفت و گاز، بهره برداریها - طراحی و تأمین تجهیزات تولیدهای فشار ضعیف و متوسط کثربی سخت لایسکس استوم - احداث ساختمانهای صنعتی، کالبدیها، راه پلهایی برق، شامل
برق صنعت ایستاد	(021) 88665217 , 88707880-2	طراحی و تأمین متربل و اجرای پروژه های نیروگاهی و خطوط انتقال نیرو و پست،خطات کابینک و مانیفسترینگ، HVAC، الکتریکیال، سیستم گرمایش الکتریکی لوله ها، جایکاترکی (Hael Tracing) فایر آلارم و مخاررانی
بسط انرژی پرهیا	(021) 22965102 , 22941395	طراحی و تأمین تجهیزات و ساخت، نصب و اجرای سیستمها و پروژه های آب، نفت، گاز و پتروشیمی، طراحی، تأمین تجهیزات، ساخت انواع کشتی و سازه های فلزی و سازه های ریلی، واردات و صادرات انواع ماشین آلات و تجهیزات از مواد شیمیایی مورد نیاز
بهاتر سیستم	(021) 88673470-2	طراحی، ساخت و تعمیرات واحدهای صنعتی در صنایع نفت و گاز، فولاد و آب

پتروشیمی مارون	2004-19 (0652262)	تولید اتیلن، پروپیلن، پلی‌اتیلن سنگین، پلی پروپیلن، بترین پیرولین، اتیلن گلیکول‌ها، اکسید اتیلن، برش‌های پروپان و سنگین C۲
پردیس همیشه سبز	(021) 09123058802 , 09121308049	طراحی، مشاوره، اجرا و نگهداری پروژه های فضای سبز
پل پی ساحل	(0761) 6669479 , 09177633995	پیمانکار راه و ساختمان، دارای رتبه راه و ترابری و انبیه

مکان طرح جامع و طراحی معماری و فضاهای دانشگاه از طریق فراخوان عمومی و مسابقه طراحی و معماری و تعیین برنده به عنوان مجری قرارداد یاد شده و مرحله دوم شامل مطالعات و تهیه نقشه‌های اجرایی ساختمانی، تأسیساتی، محوطه سائز، فضای سبز و تهیه متره و برآورد و اسناد مناقصه برای احداث ۶۰ هزار متر مربع ساختمان و محوطه‌سازی و

فضای سبز در حال اجراست.موسوی اظهار داشت: باند دوم سه راهی امیدیه – اهواز که به منظور تسهیل روان‌سازی و ایمن کردن ترافیک مسیر ماهشهر به سمت اهواز و امیدیه با احداث یک باند جدید به طول تقریبی ۱۰ کیلومتر با سه دور برگردان و یک دستگاه بل ۱۴۰ متری با هزینه ۴۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی توضیح داد: تقاطع غیر همسطح ورودی فرودگاه ماهشهر که به منظور دسترسی سریع و ایمن به فرودگاه ماهشهر و کاهش مخاطرات ترافیکی و روان‌سازی آن با احداث یک دستگاه پل فلزی بر روی بزرگراه ماهشهر – سربندر و چهار رمپ بزرگ و یک مسیر گرد راه با محوطه‌سازی و سیستم روشنایی با صرف هزینه ۵۰ میلیارد ریال گشایش یافت و به بهره‌برداری رسید. مدیر طرح‌های زیربنایی پتروشیمی در ماهشهر شرکت مدیریت توسعه همچنین یادآور شد: طرح تأمین روشنایی با احداث یک باند جدید در مسیر چهار راه مجتمع ها – شهرک بعثت از جمله طرح‌های مهم زیربنایی شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی ماهشهر است که به طول حدود ۱۹ کیلومتر احداث خواهد شد.

وزیر نفت به همراه جمعی از مدیران ارشد صنعت نفت از ریگ حفاری فاز ۱۲ پارس جنوبی بازدید کرد. به گزارش خبرنگار اعزامی شانا به عسلویه، وزیر نفت به همراه علی وکیلی، مدیر عامل شرکت نفت و گاز پارس و تعداد دیگری از مدیران ارشد، توسط یک فروند بالگرد به موقعیت ریگ حفاری چاه‌های فاز ۱۲ پارس جنوبی در فاصله ۱۴۵ کیلو متری آب های نیلگون خلیج فارس رفت و از میزان پیشرفت فیزیکی چاه‌ها بازدید کردند.

بر پایه این گزارش، بخش خشکی فاز ۱۲ شامل قراردادهای تسطیح و آماده سازی زمین پالایشگاه (۲۲۰ هکتار) و کمپ‌های مسکونی (۷۸ هکتار) و حفاظت ساحلی و

مدیر عامل شرکت مادر تخصصی فرودگاه های کشور از به تأخیر افتادن برگزاری مناقصه باند دوم فرودگاه امام (ره) خبر داد. اصغر کتابچی در گفتگو با مهر گفت: مبادله نشدن موافقت‌نامه‌های مربوط به برگزاری مناقصه میان وزارت راه و ترابری و شرکت مادر تخصصی فرودگاه های کشور و همچنین آماده نشدن اسناد و نقشه ها دلیل تأخیر در برگزاری این مناقصه بوده است.مدیر عامل شرکت مادر تخصی فرودگاه‌های کشور

برنده مناقصه توسعه فازهای ۱۹تا ۲۱ میدان گازی پارس جنوبی؛ شرکت‌های پیمانکاری داخلی خواهند بود. به گزارش موج، علی وکیلی مدیر عامل شرکت نفت و گاز پارس با بیان این‌که برنده مناقصه توسعه فازهای ۱۹تا ۲۱ پارس جنوبی تامرداد ماهمسال مشخص خواهند شد، گفت: با توجه به پایان رسیدن توسعه فازهای ۱۰تا ۱۰ پارس جنوبی قصد داریم از شرکت‌های توانمند پیمانکاری داخلی مشغول در این فازها همچون پتروپارس و تأسیسات دریایی

شرکت پتروپارس در حال دریافت پیشنهادهای شرکت کنندگان در مناقصه است

جنوبی معادل سه مرحله (فاز) پارس جنوبی است که بخشی از گاز این فاز (معادل دو مرحله پارس جنوبی) به تولید گاز طبیعی مایع شده (ال.ان.جی) و بخش دیگر (معادل یک مرحله پارس جنوبی) به شبکه سراسری منتقل می‌شود.

قرارداد لوله‌گذاری فاز ۱۲ پارس جنوبی به ارزش ۷۵۳میلیون و ۳۶۰هزار دلار، شهریور ماه سال گذشته و قرارداد ساخت و نصب عرشه‌های دریایی این فاز به ارزش ۳۸۶میلیون دلار، آذر ماه سال گذشته میان شرکت پتروپارس و شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران به امضا رسید. منطقه تنبک از توابع شهرستان کنگان و د ۱۰۰ کیلومتری شمال غربی عسلویه واقع است.



فاز ۱۲ پارس جنوبی به کنسرسیومی از شرکت‌های ایرانی و خارجی واگذار شود. میزان گاز تولیدی فاز ۱۲ میدان پارس

برگزاری مناقصه باند دوم فرودگاه امام به تأخیر افتاد

توجه به حجم پروازهای بین‌المللی فرودگاه امام، احداث حداقل دو باند برای تسهیل شرایط پروازی این فرودگاه ضروری است و بلافاصله پس از مشخص شدن برنده مناقصه، احداث باند این فرودگاه آغاز می‌شود.مدیر عامل شرکت مادر تخصصی فرودگاه های کشور ادامه داد: ۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای احداث باند دوم این فرودگاه مورد نیاز است و مدت زمان لازم برای اجرای این پروژه ۲ سال بعد از انتخاب پیمانکار است.

شرکت‌های ایرانی، برنده مناقصه فازهای ۱۹ تا ۲۱ پارس جنوبی

شرکت‌های علاقمند داخلی و خارجی در این طرح استفاده خواهیم کرد. وکیلی در پاسخ به این سؤال خبرنگار موج مبنی بر این‌که آیا مشکلی برای راه‌اندازی و گارانتی تجهیزات فازهای ۹ و ۱۰ پارس جنوبی وجود دارد؟ توضیح داد: تاکنون با مشکل عدم حضور وندورها برای راه‌اندازی تجهیزات روبرو نبودیم و کلیه سیستم‌ها و تجهیزات از پالایشگاه تا سکوهای دریایی توسط سازندگان داخلی و خارجی راه‌اندازی شده و گارانتی آنها صادر شده است.

برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکاری برای راه‌اندازی سرویس «نمایشگر تلفن» طی یک و نیم سال گذشته و تلاش‌های صورت گرفته حدود ۴۲ هزار سیم کارت روستایی با استفاده از فناوری GSM به روستاییان واگذار شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران، مهندس نعمتی ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: این فن آوری به منظور توسعه سرویس‌های مخابراتی در روستاها به ساکنان حدود ۷۰۰ روستای سطح استان واگذار شده است.

مدیر عامل شرکت مخابرات استان گیلان افزود: همچنین اوایل سال جاری، ارتباط رومینگ میان سیم‌کارت‌های همراه اول و GSM روستایی به صورت آزمایشی با موفقیت برقرار شد که پس از صدور مجوزهای لازم این سرویس در سطح تمامی روستاهای استان عملیاتی می‌شود. وی افزود: حدود دو هزار و ۶۸۵ روستا در سطح استان گیلان وجود دارد که تا کنون ارایه تلفن خانگی به دو هزار و ۲۳۴ روستا به پایان رسیده است.

مدیر عامل شرکت مخابرات گیلان خاطر‌نشان کرد: از سال گذشته و با انتخاب پیمانکار مشاور، بررسی‌های لازم به منظور طراحی شبکه GSM-WLL مورد نیاز برای ارتباط رسانی به روستاهای باقی مانده آغاز شده است.

نعمتی ادامه داد: همچنین سال گذشته و با برگزاری مناقصه پیمانکارانی برای راه‌اندازی سرویس «نمایشگر تلفن» در روستاهای سطح استان انتخاب شد که امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این پروژه طی شش ماهه نخست سال جاری به پایان برسد.

مدیر عامل شرکت مخابرات استان گیلان تصریح کرد: در حال حاضر ضرب نفوذ تلفن ثابت روستایی در سطح استان به ۲۴ درصد رسیده است. وی تأکید کرد: راه‌اندازی ۲۶۱ دفتر ICT روستایی و ارایه سرویس‌های مخابراتی، پستی و پست‌بانکی به روستاییان از دیگر دستاوردهای به دست آمده در طول دو سال گذشته است. مدیر عامل شرکت مخابرات این استان افزود: هم‌اکنون بیش از ۵۰ درصد از روستاهای استان گیلان تحت پوشش شبکه تلفن همراه قرار دارند. نعمتی در خصوص برنامه‌های سال جاری در این حوزه نیز اظهار داشت: راه‌اندازی ۱۰۴ دفتر ICT روستایی به منظور توسعه پیشخوان دولت و ارتباط رسانی به روستاهای باقی مانده از جمله مهم‌ترین برنامه‌های سال جاری است.

احداث مخازن گاز مایع شش هزار مترمکعبی در مناقصه بین‌المللی

ترکمنستان طرح بازسازی تعدادی از مخازن گاز فشرده (مایع) خود در میدان نایب به همراه احداث چندین مخازن گاز مایع شش هزار مترمکعبی را در این کشور به مناقصه بین‌المللی گذاشت. براساس گزارش رسانه‌های ترکمنستان، شرکت دولتی «ترکمن گاز» این کشور همچنین بازسازی پایانه نگهداری، بارگیری و حمل گاز فشرده در منطقه «گازواجق» این کشور را به مناقصه گذاشت. در گذشته برخی از شرکت‌های ایرانی چندین مخزن گاز ماین این کشور را احداث کرده‌اند.

افزود: پیش‌بینی می‌شود اسناد و نقشه‌های مربوط به این فرودگاه تا چند روز آینده آماده شود اما زمان دقیق برگزاری مناقصه باند دوم فرودگاه امام (ره) را هنوز نمی‌توان اعلام کرد. وی ادامه داد: گسترده بودن حجم فعالیت‌های توسعه‌ای این فرودگاه، تهیه توجیه اقتصادی طرح‌ها و تهیه نقشه‌های کارشناسی، عمده‌ترین دلایل تأخیر در روند برگزاری مناقصه باند دوم فرودگاه امام محسوب می‌شوند. کتابچی تصریح کرد: با

مدیر عامل شرکت مادر تخصصی فرودگاه های کشور از به تأخیر افتادن برگزاری مناقصه باند دوم فرودگاه امام (ره) خبر داد. اصغر کتابچی در گفتگو با مهر گفت: مبادله نشدن موافقت‌نامه‌های مربوط به برگزاری مناقصه میان وزارت راه و ترابری و شرکت مادر تخصصی فرودگاه های کشور و همچنین آماده نشدن اسناد و نقشه ها دلیل تأخیر در برگزاری این مناقصه بوده است.مدیر عامل شرکت مادر تخصی فرودگاه‌های کشور

شرکت‌های ایرانی، برنده مناقصه فازهای ۱۹ تا ۲۱ پارس جنوبی



استفاده کنیم. به گفته وی در توسعه فازهای ۱۹ تا ۲۱ پارس جنوبی سه شرکت

فراب	021) 88903117-9 , 88900442-4	ارای طرح‌های صنعتی و زیربنایی داخل یا خارج کشور در زمینه صنایع آب و انرژی، به صورت کلیه تحویل مشتمل بر مدیریت پروژه، طراحی و مهندسی، تأمین تجهیزات، نصب و راهاندازی
افران کرمان (مهندسین مشاور)	(0341) 2441536	ارایه خدمات مهندسی و مشاوره در زمینه ساختمان، راه انبیه، تأسیسات آب و فاضلاب
افرید چوب خزر	(0132642) 2847	تولید پانچهای چوبی، خرید و فروش انواع چوبهای صنعتی و ساختمانی
افولاد تکنیک (مهندسی بین‌المللی)	(0311) 6279219-21 , 6272914-7	مشاوره و طراحی، نظارت و بازرسی فنی، بازرسی کالآ، مدیریت و کنترل پروژه، مطالعات تحقیق و شناسایی، توجیه فنی و اقتصادی طرح‌ها، طرح و اجرای مترادف‌اسیون و الواسیون در پروژه‌های صنعتی و عمرانی، اجرای کلیه Loading Arms تخلیه و بارگیری -
اکسر	(021) 8802861۱ , 09121254876	ساختمانی و تأسیساتی

کالی گاز یونان	(021) 88765928 , 88763590	عرضه کننده شوراات و ماشین آلات مورد استفاده در صنایع گاز مایع، آمونیاک، نفت و پتروشیمی و کربوژنیک، - طراحی و اجرای کلیه پروژه های نفت، نفت، گاز مایع و پتروشیمی به صورت EPC - تهیه و نصب و اجرای کلیه Loading Arms تخلیه و بارگیری -
کان راه	(021) 66500042-3	حفاری، اکتشافی، استخراج و تولید سنگ، تولید نم و ماسه، معدن کانی
کتابخانه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه	(0831) 7252502 , 09188303544	اطلاعات رسانی

کتابخانه مرکزی، شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران	0742/9124359 , 0742/2224603	اطلاعات رسانی
کیوان پالست (تولیدی)	(0321) 2225554	تولید لوله های پلی اتیلن، فلانک پلی اتیلنی
مدیریت طرح‌های صنعتی ایران	(021) 22053502-9 , 22025834	پیمانکاری عمومی پروژه‌های پالایشگاهی به صورت EPC
مرآت پولاد (مهندسی)	(0311) 6686981 , 6682021	طرح و اجرای تأسیسات الکتریکی و مکانیکی
مشاوران طرح	(021) 88753178-9	طرح و اجرای تأسیسات الکتریکی و مکانیکی
مطالعات توانمندسازی آینده پژوهان	(021) 22861713 , 22890653	انجام امور پژوهشی در زمینه امور اقتصادی، مالی، مدیریتی، ترجمه و تألیف کتب مرتبط به همراه اجرای دوره های آموزشی
منحنی مهر ساران	(0411) 3292642 , 3133561	طراحی، مشاوره و نظارت پروژه های ساختمانی و تأسیساتی - طراحی و مشاوره معماری و طراحی داخلی و فضاهای شهری
منطقه آزاد ارس (سازمان)	(021) 88779353 , 88889458	منطقه آزاد اقتصادی-تجاری

برگزاری مناقصه و انتخاب

پیمانکارانی برای راه‌اندازی سرویس «نمایشگر تلفن»

طی یک و نیم سال گذشته و با تلاش‌های صورت گرفته حدود ۴۲ هزار سیم کارت روستایی با استفاده از فناوری GSM به روستاییان واگذار شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران، مهندس نعمتی ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: این فن آوری به منظور توسعه سرویس‌های مخابراتی در روستاها به ساکنان حدود ۷۰۰ روستای سطح استان واگذار شده است.

مدیر عامل شرکت مخابرات استان گیلان افزود: همچنین اوایل سال جاری، ارتباط رومینگ میان سیم‌کارت‌های همراه اول و GSM روستایی به صورت آزمایشی با موفقیت برقرار شد که پس از صدور مجوزهای لازم این سرویس در سطح تمامی روستاهای استان عملیاتی می‌شود. وی افزود: حدود دو هزار و ۶۸۵ روستا در سطح استان گیلان وجود دارد که تا کنون ارایه تلفن خانگی به دو هزار و ۲۳۴ روستا به پایان رسیده است.

مدیر عامل شرکت مخابرات گیلان خاطر‌نشان کرد: از سال گذشته و با انتخاب پیمانکار مشاور، بررسی‌های لازم به منظور طراحی شبکه GSM-WLL مورد نیاز برای ارتباط رسانی به روستاهای باقی مانده آغاز شده است.

نعمتی ادامه داد: همچنین سال گذشته و با برگزاری مناقصه پیمانکارانی برای راه‌اندازی سرویس «نمایشگر تلفن» در روستاهای سطح استان انتخاب شد که امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این پروژه طی شش ماهه نخست سال جاری به پایان برسد.

مدیر عامل شرکت مخابرات استان گیلان تصریح کرد: در حال حاضر ضرب نفوذ تلفن ثابت روستایی در سطح استان به ۲۴ درصد رسیده است. وی تأکید کرد: راه‌اندازی ۲۶۱ دفتر ICT روستایی و ارایه سرویس‌های مخابراتی، پستی و پست‌بانکی به روستاییان از دیگر دستاوردهای به دست آمده در طول دو سال گذشته است. مدیر عامل شرکت مخابرات این استان افزود: هم‌اکنون بیش از ۵۰ درصد از روستاهای استان گیلان تحت پوشش شبکه تلفن همراه قرار دارند. نعمتی در خصوص برنامه‌های سال جاری در این حوزه نیز اظهار داشت: راه‌اندازی ۱۰۴ دفتر ICT روستایی به منظور توسعه پیشخوان دولت و ارتباط رسانی به روستاهای باقی مانده از جمله مهم‌ترین برنامه‌های سال جاری است.

احداث مخازن گاز مایع شش هزار مترمکعبی در مناقصه بین‌المللی

ترکمنستان طرح بازسازی تعدادی از مخازن گاز فشرده (مایع) خود در میدان نایب به همراه احداث چندین مخازن گاز مایع شش هزار مترمکعبی را در این کشور به مناقصه بین‌المللی گذاشت. براساس گزارش رسانه‌های ترکمنستان، شرکت دولتی «ترکمن گاز» این کشور همچنین بازسازی پایانه نگهداری، بارگیری و حمل گاز فشرده در منطقه «گازواجق» این کشور را به مناقصه گذاشت. در گذشته برخی از شرکت‌های ایرانی چندین مخزن گاز ماین این کشور را احداث کرده‌اند.



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت دوم

آگهی مناقصه

دو مرحله ای شماره (KCD-8623080/B631) **تجدید مناقصه** (مجوز ۸۹۷۸۴)

۱- موضوع مناقصه:

خرید، SPARE PARTS FOR GAS TURBINS، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه.

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضاء تسلیم پیشنهادهای از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۳ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال یا ۵۵۰ یورو می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را

در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

۳۱۱۶ م/الف



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت دوم

آگهی مناقصه

دو مرحله ای شماره (KCD-8745019/B622) **تجدید مناقصه** (مجوز ۸۹۴۳۸)

۱- موضوع مناقصه:

خرید HEAT TRANSFER LIQUID ۳۰۰ تن، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه.

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضای تسلیم پیشنهادهای از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵-۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۸ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا ۲/۰۰۰ یورو می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه. لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را

در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

۳۱۲۱ م/الف



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت دوم

آگهی مناقصه

دو مرحله ای شماره (PBS-67618/B674) **تجدید مناقصه** (مجوز ۸۹۷۸۴)

۱- موضوع مناقصه:

خرید، اتصالات ELBOW, FLANGES، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه.

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضای تسلیم پیشنهادهای از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۲۳۵ و ۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۲ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه، لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را

در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

۳۱۱۸ م/الف

آگهی مناقصه عمومی

سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری شهرکرد در نظر دارد عملیات اجرایی باقی مانده ابنیه و تأسیسات مجتمع تجاری بال چهارم میدان امامزاده را با برآوردی حدود ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشرایط و توانمند واگذار نماید.

لذا از شرکت های دارای صلاحیت دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت شرایط و اسناد مناقصه به آدرس:

شهرکرد- خیابان خواجه نصیر، تقاطع فردوسی، مجتمع لاله، طبقه سوم مر اجعه نمایند.
تلفن های تماس: ۰۵۰۲۲۷۲۸۱۴ و ۰۶۰۲۲۷۲۰۶۰ و ۰۳۸۱-۲۲۷۲۰۶۰

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

فرد نظری

مدیر عامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری شهرکرد



شرکت کالای پتروشیمی

نوبت دوم

آگهی مناقصه

دو مرحله ای شماره (KCD-8525230/B631) **تجدید مناقصه** (مجوز ۸۹۷۸۴)

۱- موضوع مناقصه:

خرید، WELDED PIPE، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران - بزرگراه آفریقا، نبش نهم گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

تا قبل از تاریخ انقضای تسلیم پیشنهادهای از طریق سایت به نشانی WWW.PKC-IR.COM جهت دریافت اسناد مناقصه تلفن ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۲۳۵ و ۱۰۱۳

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۷/۵/۱۵ و محل آن، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه گزار می باشد.

توجه: پس از انقضای تسلیم مهلت تحویل پیشنهادها به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا ۵۸۳ یورو می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقصه. لازم به ذکر است وجه مذکور، بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.

۲-۶- ارائه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت

تذکر: هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می باشد.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا نمونه اسناد را

در سایت WWW.PKC-IR.COM مشاهده نمایند.

روابط عمومی

۳۱۱۷ م/الف



وزارت نیرو و منابع طبیعی

شماره: ۸۷/۲۴

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد پروژه های نگهداری و بهره برداری از خطوط انتقال و شبکه فاضلاب بیرجند نگهداری و بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب بیرجند را با مشخصات زیر از طریق مناقصه به شرکت های دارای صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	مشخصات پروژه	محل اجرا	دستگاه نظارت	مبلغ اولیه برآورد بر اساس فهرست بها، ۱۳۸۶	مدت اجرا
۱	بهره برداری از شبکه و خطوط انتقال فاضلاب در اقطار مختلف و شستشو لایروبی منهو لهای فاضلاب و سمپاشی آن ویدئو متری خطوط	شهر بیرجند	معاونت بهره برداری	۲/۶۰۲/۴۰۰/۰۰۰ ریال	۲۰ ماه
۲	بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب و نگهداری از آن و...	شهر بیرجند	معاونت بهره برداری	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۲۰ ماه

توضیحات ضروری:

۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان: ۱۷/۶۰۰/۰۰۰ ریال برای ردیف اول و مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای ردیف دوم صرفاً بصورت ضمانت نامه بانکی

۲- مهلت و محل خرید اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در این مناقصه می توانند حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار با معرفی نماینده معتبر به دفتر قراردادها و امور حقوقی شرکت به نشانی: بیرجند - بلوار شهدای عبادی مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

۳- مهلت و تحویل پیشنهادات: مورخ ۸۷/۵/۲ به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با اخذ رسید خواهد بود.

۴- زمان و مکان بازگشایی پیشنهادهات: زمان بازگشایی پاکات مورخ ۸۷/۵/۳ و مکان در محل اتاق جلسات خواهد بود.

۵- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج شده است.

ضمناً اسناد ارزیابی از طریق پایگاه اطلاع رسانی آب و فاضلاب به آدرس ذیل قابل دریافت می باشد.

www.abfa-khj.ir

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

